ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06 - AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, nº 07/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR  torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade pregão Presencial nº 07/2021, visando a  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DEMAIS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CAFEARA- PR, realizada em 08 de abril de 2021 às 9 horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Cafeara-PR, 08 de abril de 2021
THAIS FERNANDA TOMADON
Pregoeira